
Numer referencyjny ZZP.2380.45.2024                       

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 9 sierpnia 2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 9 sierpnia 2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Modernizacja budynku Komisariatu Policji Poznań-Jeżyce - etap IIIA, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartymi w ich ofertach: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

Cena  
zamówienia 

podstawowego 
brutto 

Cena  
opcji  
brutto 

Firma Ogólnobudowlana „IZO-BUD” Piotr Kwiatkowski  
ul. Ogrodowa 45, 62-070 Dopiewo 

1 409 366,71 zł 

1 348 444,18 zł 60 922,53 zł 

OBUD Michał Budzinski  
ul. 27 Grudnia 14, 62-065 Grodzisk Wlkp. 

1 297 119,55 zł 

1 233 081,27 zł 64 038,28 zł 

HFM Group M. Halec Sp. j. 
ul. Leszczyńska 50, 60-113 Poznań 

1 321 878,77 zł 

1 247 924,20 zł 73 594,57 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  


